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MeonitoruesfEksperti financiar: Tngegarta Behl

Zgjedhjet: Lokale

Partiafsubjekti elektoral: LDE Partia pér Liri Pemokraci dhe Etiké
Rajoni dhefose bashkia t& monitoruara: Qarku Kuké#és, Bashkia Kukés

Shkeljat e mundéshme t& identifikuara t& detyrimeve ligjore té fushatés zgjedhare
LDE deklaron s& hyn né zgjedhje me daté 30 gershor 2019, por nuk do té zhvilloi fushaté zgjedhore,

Zyrat elektorale
M& garkun Kukes LDE nuk ka zyré elektarale.

Materiale t& fushatés té ndaluara
Gjaté k#saj jave nuk ka materiale t& ndalvara. Komunikimi me publikun vérehet vetém népermijet portaleve online dhe rijeteve sociale.
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